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تیم ملی فوتبال »پیر« و نا امیدکننده است
مدرس  و  فوتبال  کارشناس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا 
گفت: نحوه بازی شاگردان 
امیر قلعه نویی مقابل 
اردن اصا خوب نبود و در 
تمام خطوط شاهد ضعف 

بازیکنان بودیم.
مسعود اقبالی در گفت‌وگو 
با  مهر در خصوص دیدار تیم ملی ایران مقابل اردن اظهار داشت: بازی نا 

امیدکننده ای را از بازیکنان تیم ملی شاهد بودیم. 
در همه نقاط دچار ضعف هستیم و اگر بازیکنان تیم ملی اردن به خوبی از 

موقعیت‌های خود استفاده می‌کردند شاید این دیدار را واگذار می‌کردیم.
او ادامه داد: شرایط تیم ملی با این سبک از بازی اصلًا رضایت کننده نیست 
و با اینکه اکثر این بازیکنان طی سال‌های اخیر در کنار هم بازی کرده و 
سابقه حضور در جام جهانی را داشته اند اما بسیار بی برنامه و بی انگیزه 
هستند. یکی از دلایل آن این می‌تواند باشد که بازیکنان خود را از قبل برنده 

می‌دانستند اما به نظرم باید در این تیم ایجاد انگیزه کرد.
اقبالی با بیان اینکه تیم ملی نیاز به روانشناس دارد، تصریح کرد: بازیکنان 
انگیزه کافی را برای حضور در رویدادها ندارند و باید از لحاظ روانشناختی 
روی آنها کار شود تا در جام ملت‌های آسیا بیشتر از این دچار مشکل نشویم.
کارشناس فوتبال ایران افزود: یکی از مشکلات اساسی تیم ملی، نبود بازیکن 
جوان در تیم است. اکثر بازیکنان تیم ملی پا به سن گذاشته اند و این نشان 

دهنده بی برنامگی تیم ایران است. 
قلعه نویی باید در لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی، تجدید 
نظر کند چون اگر این روند ادامه دار باشد قطعاً برای جام جهانی آینده تیم 
ملی ایران بازیکن پر انرژی نخواهد داشت و خانه پیرمردها می‌شود. مدرس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا خاطر نشان کرد: تیم ایران در خط دفاعی نسبت 
به سایر خطوط ضعف بسیاری دارد در حالی که ما در زمان کی روش شاهد 
این بودیم که ایران یکی از تیم‌هایی بود که بسیار در دفاع کم اشتباه بود. 
تیم قلعه نویی به جای اینکه پیشرفت داشته باشد، پسرفت داشته و این 

امیدوارکننده نیست.
اقبالی در مورد دیدار بعدی تیم ملی ایران مقابل قطر در فینال تورنمنت 
چهار جانبه اردن گفت: شناخت خوبی از تیم ملی قطر تحت هدایت کی 
روش ندارم. آنها نشان داده اند که از تیم‌های سطح اول آسیا فاصله زیادی 
دارند و در دیدار اول خود هم مقابل عراق در ضربات پنالتی موفق شدند 

آنها را شکست دهند. 
مسابقه با این تیم‌ها نمی‌تواند بازیکنان تیم ملی را محک بزند قطعاً باید با 
تیم‌هایی رو به رو شویم که ما را وارد چالش کنند نه اینکه هیچ نکته مثبتی 
برای ما نداشته باشد. کارشناس فوتبال کشورمان در رابطه با دیدارهای 
حریفان ایران از جمله ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و عربستان در فیفادی در 
مقایسه با مسابقات تیم ملی توضیح داد: تیم‌هایی مانند ژاپن که به درجه‌ای 
از قدرت رسیده اند که خیلی راحت مقابل برترین‌های جهان قرار می‌گیرند 
و با برتری قاطع از زمین خارج می‌شوند، مطمئنا از الان به فکر موفقیت در 
جام جهانی ۲۰۲۶ هستند. اگر همین تیم‌های ژاپن، کره جنوبی، استرالیا 
و... با نفرات اصلی خود پا به جام ملت‌ها بگذارند، بعید است ما نتیجه بگیریم 

و شکست‌های بدی را تجربه خواهیم کرد.
او ادامه داد: قلعه نویی مربی است که دوست ندارد ببازد و تیم‌های که با آنها 

بازی تدارکاتی برگزار می‌کنیم، گواه این موضوع است.
نیروی محرک هر تیم، بازیکنان جوان آن بوده که ایران فاقد چنین نفراتی 

در ترکیب خود است.
میانگین سنی بالایی در تیم ملی داریم و اگر جام ملت‌های آسیا را فاکتور 

بگیریم، باید شدیداً به فکر جام جهانی باشیم.
اقبالی در پایان تصریح کرد: تیم ملی شدیداً نیاز به پوست اندازی دارد و باید 
در نحوه چیدمان بازیکنان و استفاده از آنها تجدید نظر صورت گیرد. مقابل 
اردن اصاً خوب نبودیم و بازیکنانی که در دفاع بودند بسیار ضعیف عمل 
کردند و پر از اشتباه بودند که امیدوارم در دیدارهای آینده شاهد چنین 

بازی‌هایی از تیم ملی نباشیم.

دربی 102 دقیقا دو ماه بعد
سازمان لیگ فوتبال زمان 
برگزاری دربی پایتخت را 
مشخص کرد و این بازی 
23 آذر ماه برگزار می‌شود. 
به گزارش »ورزش سه«، 
استقلال  تهران میان  دربی 
و پرسپولیس که قرار بود در 
هفته پنجم برگزار شود، به 
خاطر برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و اردوهای تیم ملی و امید از سوی 

سازمان لیگ به تعویق افتاد.
با اینکه سازمان لیگ در هفته‌های گذشته هیچ زمان دقیقی را برای برگزاری 
دربی مشخص نکرده بود، اما در نهایت زمان برگزاری دربی مشخص شد. سازمان 
لیگ فوتبال زمان بازی‌های معوقه شده از لیگ برتر در هفته‌های گذشته را اعلام 
کرد که دربی هم جزء آنهاست. بر این اساس دیدار استقلال و پرسپولیس در 
روز پنجشنبه، 23 آذر از ساعت 15 برگزار خواهد شد. نکته قابل توجه درباره 
برنامه‌ریزی دربی، برگزاری آن در روز پنجشنبه و آخر هفته است. در دربی‌های 
قبل برگزاری بازی در ایام وسط هفته انتقادهای زیادی را به سازمان لیگ وارد 

کرد که حالا کمیته مسابقات در این خصوص برنامه‌ریزی بهتری داشته است.

AFC از برگزاری دیدار سپاهان و الاتحاد خبر داد
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
به صورت رسمی از تکرار 
دیدار سپاهان ایران و الاتحاد 

عربستان خبر داد.
ایرنا،  گزارش  به 
به  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
صورت رسمی خبر از تکرار 
دیدار سپاهان ایران و الاتحاد 
عربستان داد. با این خبر حالا دیگر شایعات ۳ بر صفر شدن این بازی به پایان 

رسید.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از لغو دیدار سپاهان ایران و الاتحاد 
عربستان از کلمه لغو شده برای این دیدار استفاده کرده بود ولی این کلمه را 

تغییر داد و از کلمه به تعویق افتاده استفاده کرد.
قبل از این شایعاتی زیادی در رابطه با ۳ بر صفر شدن این دیدار به نفع 
نماینده عربستان به گوش می‌رسید ولی با اعلام رسمی AFC پرونده این 

شایعات بسته شد و بازی قطعا مجدد برگزار می‌شود.

شیخ قطری مالک رویایی منچستر یونایتد
مشتری  تنها  قطری  شیخ 
بی‌عیب و نقض برای خرید 
باشگاه منچستر یونایتد است.

شیخ  فارس،  گزارش  به 
جاسم قطری از 3 ماه گذشته 
در حال رایزنی با خانواده 
بتواند مالکیت  تا  گلیزر است 
باشگاه منچستر یونایتد را به 

دست بگیرد.
فابریزو رومانو خبرنگار مشهور ایتالیایی درباره جدیدترین تحولات مالکیت 
باشگاه منچستر یونایتد نوشت: شیخ جاسم معتقد است که او مالک رویایی 

منچستریونایتد خواهد بود.
پیشنهاد قطری ها کاملا نقدی، تسویه تمام بدهی های قدیمی، با صفر 
بدهی جدید، برای خرید 100% باشگاه است. او تنها پیشنهاد دهنده ای است 
که پیشنهاد خرید 100 درصدی منچستریونایتد را داده است. ارزش بسته 

سرمایه‌گذاری قطر روی باشگاه منچستر یونایتد بیش از 8 میلیارد دلار است.

نگاه

اخبارکوتاه

 مصاف ایران و قطر در تورنمنت اردن شاید 
ساده به نظر برسد ولی برای امیر قلعه‌نویی 
و کارلوس کی‌روش به هیچ وجه اینطور 

نیست!
به گزارش ایسنا، برتری ایران مقابل اردن، 
شاگردان امیر قلعه‌نویی را به فینال تورنمنت 
اردن رساند؛ دیداری که در ظاهر ساده ولی 

به شدت حساس است، به خصوص برای 
سرمربیان دو تیم. حریف ایران در فینال یک 

چهره آشناست؛ کارلوس کی روش.
 سرمربی پرتغالی برای اولین بار از زمان 
پایان همکاری با ایران به عنوان رقیب مقابل 

تیم ملی قرار می‌گیرد.
این دیدار ناگهانی و غیر منتظره نیست و 

از زمان آغاز این تورنمنت مشخص بود که 
ایران و قطر در فینال به مصاف هم می‌روند. 
این بازی روی کاغذ یک فینال عادی 
در تورنمنتی است که صرفا برای خالی 
نماندن تقویم مسابقات تیم ملی ایران برپا 
می‌شود اما در باطن از سوی دو سرمربی این 
رویارویی یک جنگ کاملا دوستانه است. 
قلعه‌نویی و کی‌روش که در رختکن تیم ملی 
ایران کاملا صمیمانه و با روی باز از یکدیگر 
استقبال کردند، هر کدام اهداف خاصی را 

برای بازی سه شنبه شب دنبال می‌کنند.
نتایج کارلوس کی‌روش طی هشت سال 
حضور در ایران از ۹۱ تا ۹۷ به اضافه مدت 
زمان کوتاهی که تا جام جهانی ۲۰۲۲ روی 
نیمکت ایران نشست، همواره مورد بحث و 
جدل مخالفان و موافقان این سرمربی قرار 
دارد که آیا ایران باید با او ادامه می‌داد یا 

خیر؟
با این همه سرمربی پرتغالی بعد از جام 

جهانی قطر و اتمام قراردادش با ایران، 
بلافاصله هدایت قطر را تا جام ملت‌های 
آسیا برعهده گرفت و حالا مصاف ایران و 
قطر، فرصت بزرگی را در اختیار منتقدان 
قلعه‌نویی و کی‌روش قرارداده تا توانایی‌های 
این دو مربی را با ارزیابی مصاف آتی این دو 

بررسی کنند.
همین مساله حساسیت‌های دیدار دوستانه 
ایران و قطر را دو چندان کرده و اگر چه 
تیم بازنده یا پیروز روی کاغذ چیزی را از 
دست نمی‌دهد اما فاتح این دیدار خوراک 
لازم برای بحث‌های میان منتقدان دو طرف 

را فراهم می‌کند.
مطمئنا کی‌روش هم که در چند وقت اخیر 
با انتقادهایی در محافل ورزشی قطر مواجه 
شده، فرصت بزرگی را در اختیار دارد تا 

توانایی‌های خود را اثبات کند. 
او درصورت کسب پیروزی مقابل تیم 
تحت هدایت قلعه نویی یک مرتبه دیگر به 

محبوبیت خود می‌افزاید تا بار دیگر شاهد 
اظهار نظرات متفاوت از سوی طرفدارانش 

باشیم.
در مقابل قلعه نویی که تیمش از بابت 
برگزاری مسابقات مقابل تیم‌های رده پایین 
آسیا و جهان مورد انتقاد است، با پیروزی 
احتمالی مقابل کی‌روش، جواب بخشی از 

منتقدان خود را خواهد داد. 
سرمربی تیم ملی که از زمان انتخابش به 
عنوان جانشین کی‌روش بارها با او مقایسه 
شده، سه‌شنبه فرصت این را دارد که 
توانایی‌های فنی خود را نشان داده که در 
صورت برد یا باخت با واکنش‌های متعددی 

مواجه می‌شود.
مطمئنا این بازی یک پیروز خواهد شد و 
در داخل زمین هیچ یک از دو تیم به مثابه 
بازی دوستانه عمل نخواهند کرد و هر دو 
تیم تلاش می‌کنند با یک نمایش مقتدرانه، 
اعتبار سرمربی خود را به حریف دیکته کنند.

قلعه‌نویی - کی‌روش؛ این جنگ دوستانه باید برنده داشته باشد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: تمام اعضای هیات 
مدیره پرسپولیس با نامه استعفای گل‌محمدی مخالفت 

کردند.
به گزارش ایسنا، رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس بعد 
از جلسه هیات مدیره این باشگاه درباره موضوع استعفای 
گل‌محمدی از هدایت پرسپولیس گفت: پیرامون نامه 
ارسالی آقای گل‌محمدی و مصاحبه ایشان صحبت 
شد. هیات مدیره متفق‌القول با نامه فسخ قرارداد آقای 

گل‌محمدی مخالفت کردند.
گل‌محمدی همچنان به عنوان سرمربی کار می‌کند

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ادامه داد: ما با استعفای 
آقای گل‌محمدی مخالفت کردیم و این نظر کل هیات 
مدیره بود. آقای گل‌محمدی همچنان به عنوان سرمربی 
کار خود را ادامه می‌دهند و مستحکم خواهند بود. یکی از 
درخواست‌های مهم او که درخواست به حق بازیکنان تیم 

هم هست، دیرکرد آپشن‌های تیم است.
او افزود: به جز آپشن‌های قهرمانی، اکثر بازیکنان 
آپشن‌های دیگری داشتند که محقق نشده بود. هیات 
مدیره بر آن شد تا هر چه زودتر منابع مالی را مشخص 

کند.
او درباره ناراحتی گل‌محمدی از عدم توجه باشگاه و 
درویش به ناراحتی بازیکنان و کادرفنی نیز گفت:  او 
چندین بار با من صحبت کرد اما ما باید به منابع مالی 
دسترسی پیدا می‌کردیم که درخواست‌ها را تامین کنیم. 
صرف نظر از تماس گرفتن که ما فقط بگوییم چشم، 
درخواست او عملی نمی‌شود. من گفتم درخواست شما به 
حق است اما به او گفتم که فعلا به منابع مالی دسترسی 
نداریم. نه تنها ایشان بلکه روز جمعه هم با بازیکنان جلسه 
داشتیم تا درباره این معضل اقتصادی تیم با آن‌ها صحبت 

کنیم. این مشکل باید به شکلی برطرف شود.
معدن که نداریم؛ از کجا پول بیاوریم؟

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصریح کرد: یک تیم با این 
پتانسیل باید حتما  از مجاری دیگر معضلات اقتصادی‌اش 

برطرف شود. به نظر شما آیا تیمی در جهان وجود دارد 
که فقط بتواند با تبلیغات روی پیراهن هزینه‌های خود را 
تامین کند؟ ما پخش تلویزیونی را نداریم و از تبلیغات 
دور زمین هم چیزی به ما نمی‌رسد. چندین بازی بدون 
تماشگر بود و معدن و صنعت هم نداریم. از چه منبعی 
پول دربیاوریم؟ در پی این هستیم تا از طریق راه‌های 

مختلف مشکلات را برطرف کنیم.
توانایی پرداخت پول ناهار بازیکنان را نداریم

او درباره بحث ناهار ندادن به بازیکنان گفت: ما توانایی 
این را نداریم که پول ناهار را به بازیکنان بدهیم. چگونه 
وقت تعیین می‌کنند تا آپشن‌ها را پرداخت کنیم؟ وضع 
اقتصادی در باشگاه خیلی خراب است چون ما وارث 
بدهی‌های گذشته هستیم. حدود ۱۰۰ میلیارد تومان از 
گذشته بدهی دادیم و از حساب‌هایمان خالی کردند. اگر 
آن پول‌ها از حساب‌های ما خالی نمی‌شد، دیگر مشکل 
پرداختی به بازیکنان را نداشتیم. کل آپشن‌ها شاید ۶۰،۷۰ 
تومان باشد و جلسات اورژانسی با سازمان خصوصی سازی 
خواهیم داشت تا بتوانیم پول لازم را فراهم کنیم. امیدوار 

هستیم تا پیش از جام باشگاه‌های آسیا و پس از بازی با 
پیکان این کار انجام شود.

گل‌محمدی مال پرسپولیس است
مدیرعامل پرسپولیس در پاسخ به این سوال که اگر 
گل‌محمدی اصرار به جدایی داشته باشد چه اتفاقی رخ 
می‌دهد گفت: دست خودش نیست که! گل‌محمدی مال 

پرسپولیس است و اینجا می‌ماند.
درویش در پاسخ به گفته گل‌محمدی مبنی بر اینکه اگر 
پول نداشتند چرا قرارداد بستند گفت: ما فکر می‌کردیم 
مانند تیم رقیبمان می‌توانیم از سپرده‌هایمان برداریم. قول 
داده بودیم پول بدهیم. یک پولی هم در حسابمان داشتیم 
که ناخودآگاه درباره بدهکاری‌های هفت، هشت سال قبل 

حکم گرفتند و این پول را برداشتند.
وی درباره ناراحتی گل‌محمدی گفت: قرار بود این پول 
اول فصل پرداخت شود. یک سری از بازیکنان به او 
مراجعه می‌کنند و او هم نتوانسته مشکل بازیکنان را حل 
کند و بیشتر از این ناراحت است که نتوانسته مشکلات 
بازیکنان را حل کند. دنبال این است که بستری آماده 

شود و منابع مالی را تامین کنیم.
دشمنان آرامش پرسپولیس را برنمی‌تابند

وی درباره اینکه گفتند پرسپولیس با دو، سه مربی 
خارجی و آلمانی هم مذاکره کرده است گفت: کسانی که 
دشمنی دارند، آرامش پرسپولیس را بر نمی‌تابند. از این 
جهت یک ترفند رسانه‌ای است که بعضی از رقبا برای 
اینکه صدایشان شنیده نشود، برای تیم‌های دیگر شایعه 

درست می‌کنند.
نهاد امنیتی چه‌کار به گل‌محمدی دارد؟

او در واکنش به اینکه آیا از سوی نهادی فشاری برای 
کنار گذاشتن گل‌محمدی است؟ اظهار کرد: آیا نهادی 
می‌تواند این کار را کند؟ نهاد امنیتی در کار امنیتی 
دخالت می‌کند. بعید می‌دانم نهاد امنیتی در کارشناسی 

فوتبال دخالت کند.
کریم باقری تمایلی به ادامه کار نداشت

درویش در واکنش به اینکه می‌گویند ممکن است 
گل‌محمدی مانند کریم باقری کنار گذاشته شود؟ اظهار 
کرد: باقری خودش تمایلی به ادامه کار داشت و کما اینکه 
الان هم جایی نیستند و خودشان تمایلی به ادامه کار 
نداشتند. اگر اینجا مشکلی بود جای دیگری می‌رفتند. 
خودشان در کار اقتصادی هستند. این حرف‌ها به درد 

فضای مجازی و فالوور می‌خورد.
هیچ پولی در حساب پرسپولیس نیست

»در حساب باشگاه پرسپولیس چقدر پول وجود دارد؟« 
مدیرعامل پرسپولیس در این مورد گفت: هیچی! اصلا! 
عرض کردم که قراری با سازمان خصوصی سازی 
خواستیم که یک مقدار از آن‌ها منبع بگیریم و با دو، سه 
اسپانسر جدید هم صحبت کردیم که بتوانیم این موانع را 
پشت سر بگذاریم. یک قرارداد هم با شرکت ایرانسل داریم 
که جای تشکر دارد و قرارداد آن‌ها زمانی است که به یک 
هفته مشخص برسیم، پول را پرداخت می‌کنند. امیدواریم 
که کمیته مصارف هم یک نتایج خوبی از جلساتش بیرون 
بیاید، ضمن اینکه بانک شهر هم به ما لطف داشته است.

درویش: توانایی پرداخت پول ناهار بازیکنان را نداریم

سرمربی سابق تیم ملی ایران برخی از حواشی 
و پشت پرده‌های اخیر والیبال را افشا کرد.

به گزارش فارس، بهروز عطایی در جریان 
مسابقات انتخابی المپیک از سمت خود 
کناره‌گیری کرد. والیبال ایران در این 
مسابقات عنوان هفتمی را در بین 8 تیم 
حاضر کسب کرد و از صعود مستقیم به 
المپیک پاریس بازماند. حالا ملی‌پوشان ایران 
باید در لیگ ملت‌ها تلاش کنند تا رنکینگ 
تیم بالا بیاید و شانس رسیدن به پاریس را 

داشته باشد.
بهروز عطایی، سرمربی سابق تیم ملی والیبال 
درمورد اتفاقاتی که در تیم ملی رخ داد، اظهار 
داشت: به دلیل اتفاقاتی که رخ داد احساس 
خوبی ندارم. ما از قبل هدفگذاری داشتیم و 
برای رسیدن به آن بسیار تلاش کردیم، اما 
محقق نشد و از این بابت حس خوبی ندارم. 
باید بگویم بیش از همه این موارد جریانی 
وجود دارد که درمورد این موضوع به راه 

افتاده و جای بحث مفصل دارد. 
از فدراسیون خط دادند 

که عطایی را بزنید!
وی ادامه داد: از اینکه تیم شکست خورد و 
به هدف‌مان نرسیدیم دستمان بالا است و 
موضوع را می‌پذیریم. کیفیتی که بروز داده 
شد مدنظر ما و مردم نبود، اما یک سری 
موارد غیرعادی به عنوان ضعف بزرگ 
نشان داده شد و برخی چیزها نادیده گرفته 
شد. مثلًا هیچکس نگفت تیم ملی ما 7-6 
بازیکن خود را از دست داد و یعنی خودشان 
خداحافظی کردند. من با غفور صحبت کرد 
و چون معتقد بود یک سال و نیم از تیم ملی 
دور بود امکان داشت نتواند موفق باشد و 
بازگشت خوبی داشته باشد، اما بحث‌های 
الکی مطرح کردند که کادر ایرانی را قبول 
ندارد. برخی رسانه‌ها به صورت خاص و 
موزیانه هدایت شدند. یک رسانه به هزینه 
فدراسیون والیبال تیم ملی را در لیگ ملت‌ها 
همراهی کرد و پس از آن شروع به تخریب 
من کرد. حتی شنیده‌ام از فدراسیون اعلام 
کردند که عطایی را بزنید و داورزنی را نزنید! 

این موارد خط دهی شده است.
مجری تلویزیون به رئیس فدراسیون 

التماس می‌کرد که مربی خارجی بیاورد!
سرمربی سابق تیم ملی والیبال ایران 
خاطرنشان کرد: ما در مسابقات اخیر به 
جمهوری چک باختیم و این شکست خیلی 
بزرگ شد، اما در گذشته شکست‌های بدتر 
داشتیم و در تهران به استرالیا باختیم و 
جامعه چنین واکنشی نداشت. ما بد بودیم، 
اما شکست‌های ما خیلی بزرگ جلوه داده 
شد. مجری تلویزیون در برنامه زنده به 

رئیس فدراسیون التماس می‌کند که مربی 
خارجی بیاورد؛ آیا این اتفاق در فوتبال هم 
رخ می‌دهد؟ کسی جرات می‌کند درمورد 
امیر قلعه‌نویی چنین حرفی بزند؟ این چه 

جریانی بود؟
به تیم نفوذ کردند و بازیکنان از بیرون 

کنترل می‌شدند
وی اظهار داشت: در هفته اول لیگ ملت‌ها به 
ژاپن باختیم و مقابل لهستان 3 بر 2 باختیم. 
از شروع مسابقات به ما حمله کردند. با 

بازیکنان لابی کردند. 
به تیم نفوذ کردند. از سال 2010 تا امروز 
من هفتمین مربی تیم ملی والیبال ایران 
هستم، اما در این مدت چه کسانی ثابت 
ماندند؟ رئیس فدراسیون، سرپرست تیم ملی 
و پزشک و بازیکنان ثابت بودند. وقتی بازیکن 
می‌بیند هر اتفاقی رخ دهد مربی تخریب 
می‌شود و اتفاق دیگری رخ نمی‌دهد، دیگر 
چیزی برایش مهم نیست. بازیکن از بیرون به 

شدت کنترل می‌شد.

آقای عبادی‌پور! 
شما بیجا کردی مصاحبه کردی

سرمربی سابق تیم ملی والیبال ایران با اشاره 
به مصاحبه اخیر میلاد عبادی‌پور، خاطرنشان 
کرد: عبادی‌پور خیلی صحبت از حرفه‌ای 
گری کرد. آیا شما حرفه‌ای هستید که در 
کوران مسابقات علیه کادر فنی مصاحبه 
کردید؟ دلتان می‌خواهد؟ شما بیجا کردید 
که صحبت کردید! بخشی از صحبت‌های 
عبادی‌پور دروغ بود. من هیچ صحبتی با او 
نکرده بودم. بعد از صحبت‌های عبادی‌پور 
شک کردم که نکند حافظه‌ام را از دست 
داده‌ام! من صدای ضبط شده میلاد را دارم 
که بعد از هفته اول لیگ ملت‌ها توضیح داد 
که به مسابقات نمی‌رسد. من منت بازیکنی 
را نمی‌کشیدم و معتقدم بازیکنان باید برای 
تیم ملی سر بگذارند. برخی‌ها می‌گویند که 
من باید از فان بازیکن خواهش می‌کردم، 
من هیچوقت چنین کاری نمی‌کنم. بازیکنان 

سرباز هستند و نباید به سرباز التماس کرد.

توهمات عبادی‌پور بالا رفته است
عطایی در واکنش به اینکه عبادی‌پور گفته 
بود حتماً باید آتش از دهانم خارج می‌کردم 
تا به تیم کمک شود؟ تصریح کرد: توهمات 
عبادی‌پور بالا رفته است و نمی‌تواند خودش 

را کنترل کند.
او در فینال مسابقات قهرمانی آسیا مقابل 
ژاپن 19 اسپک زد و 7 امتیاز گرفت. اینکه 
او خوب بازی نکرد مشخص است و من هم 
گفتم که او به ما کمک نکرد. خیلی سخت 
است که یک بازیکن با کیفیت را روی نیمکت 

گذاشت. 
شرایط هم پستی‌های میلاد بهتر از او بود. 
عبادی‌پور به شدت پاسورهای ما را تحت 
تاثیر قرار می‌داد. عبادی‌پور در کدام باشگاه 
بزرگ دنیا بازی کرده بود؟ خیلی زشت است 

که این حرف‌ها مطرح می‌شود. 
اگر اتفاقات آمریکا را بگویم چهار 

ستون بدن همه می‌لرزد
سرمربی سابق تیم ملی والیبال ایران درمورد 

عدم استفاده از سعید معروف، گفت: معروف 
اعلام بازنشستگی کرد و من هم گفتم هر 
زمانی که تمایل بازی در تیم ملی داشت از 

حضور او استفاده می‌کنیم. 
اتفاقاتی در آمریکا برای تیم ملی رخ داد که 
اگر بگویم چهار ستون بدن همه می‌لرزد و 
کسی حرفی نزد، چون رسانه‌ها در اختیار 

روابط عمومی فدراسیون بودند.
 با فساد مبارزه کردم و تاوانش 

را هم دادم
وی گفت: از اینکه هدف‌مان محقق نشد 
ناراحت شدیم. از اینکه مردم ناراحت 
شدند اذیت شدیم، دوست داشتیم مردم را 

خوشحال کنیم. 
از اینکه سالم زندگی کردیم و برای انتخاب 
بازیکن در تیم ملی زد و بند نکردیم و مانع 
فساد شدیم خوشحالم. ما تاوان مبارزه با 
فساد را دادیم. بازهم از مردم عذرخواهی 
می‌کنم و امیدوارم والیبال ایران در ادامه 

مسیر خود موفق باشد.

افشاگری عطایی درخصوص حواشی تیم ملی والیبال و حمله تند به عبادی‌پور

اگر اتفاقات آمریکا را بگویم چهار ستون بدن همه می‌لرزد


